
1 
 

 
 

 
   Prot. 5466   C/37 
   Del  18 ottobre 2016  

                                                                                                                                                                               
Spett.le Ditta   

Preite Touring Agency 
Via M. Mari, 3 
87100 Cosenza 

info@preitetouring.com 
 

Albo online 
 Amministrazione Trasparente 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
CIG ZE71B801A5 
 

OGGETO: Determina aggiudicazione gara   per l’affidamento del servizio noleggio pullman per 
uscite didattiche e visite guidate a.s.  2016-2017. 

 
 
 
 
IL DIRIGENTE  
 

• Visto il D.P.R. 275/99 – Regolamento dell’Autonomia Scolastica; 
• Visto il Piano per l’offerta formativa a.s. 2016/2017;  
• Viste le attività programmate dai consigli di classe e approvate dagli OO.CC.  relative alla 

programmazione delle uscite didattiche e visite guidate  per l’a.s. 2016/2017;  
• Visto il DPR 275/99 – Regolamento autonomia scolastica;  
• Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016; 
• Visto il  D.I. 44/2001; 
• Vista  la Legge 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii.; 
• Vista la Legge n. 106 del 12 luglio 2011 di conversione del D.L. n. 70 del 13 maggio 2011;  
• Vista la normativa nazionale e comunitaria  vigente in materia di viaggi di istruzione e visite 

guidate;  
• Vista la normativa antipedofilia; 
• Vista la Nota MIUR prot. 674 del 03/02/2016 in materia di sicurezza stradale; 
• Tenuto conto delle disposizioni in materia di pubbliche forniture e servizi sotto la soglia di rilievo  

comunitaria; 
• Visto il bando di gara  prot. 5241  C/37 del 08/10/2016; 
• Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle offerte da parte delle ditte 

invitate è scaduto il giorno 18 ottobre 2016 alle  ore 13,00; 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       
www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:info@preitetouring.com
mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


2 
 

• Vista  l’unica offerta pervenuta nei tempi e nei modi indicati nella lettera di invito da parte 
della Ditta Preite  Touring Agency di Cosenza; 

• Sentito il Responsabile unico del procedimento individuato nella Determina dirigenziale in 
caso di criterio di valutazione al prezzo più basso; 

  
          

DECRETA 
 

 
 

1. Di aggiudicare alla Ditta Preite Touring Agency Via M. Mari, 3 87100 Cosenza PI 
01327600787 la fornitura del servizio noleggio pullman di cui alla determina Dirigenziale 
citata nelle premesse e come specificato nella offerta prot. 5450 C/14 del 18 ottobre 2016; 

 
Pertanto il Responsabile unico del procedimento è incaricato di predisporre l’ordine di acquisto o il 
contratto nel rispetto dei limiti e delle indicazioni contenute nel presente Decreto. 
 
 
  
                                                                                     IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                               Prof. Francesco Talarico  
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


